
1 

Dodatek č.1 ke Smlouvě č.  E617-S-353/2018 (70994234/Jaroměř/2018) 
 

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve 
fázi realizace stavby 
 

„Rekonstrukce žst. Jaroměř“ 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  Zadavatel stavby 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234  DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
kterou zastupuje Ing. Miroslav Bocák, ředitel organizační jednotky Stavební správa východ 
 
Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby: 
a) ve věcech smluvních (mimo podpisu této smlouvy a jejích případných dodatků): 

, 
b) ve věcech technických: 

, 
c) stavební dozor: 

. 
 

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností (adresa pro doručování smluvní 
korespondence a daňových dokladů): 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 
 
(dále jen „zadavatel stavby“) 

2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 
Grimo BOZP s.r.o. 
se sídlem Větrná 366, Staré Město, 739 61 Třinec 
IČ: 27810003 DIČ: CZ27810003 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41953 
kterého zastupuje Jan Hrycek, jednatel 
bankovní spojení: 



2 

 
Z důvodu prodloužení realizace stavby v návaznosti na  dosud probíhající  a neukončený 

záchranný archeologický výzkum, kdy nebyl prováděn plný objem stavebních prací a nedošlo 
k ukončení stavebních prací  v předpokládané době do 12 měsíců  od jejich zahájení, se smluvní 
strany na základě žádosti  zhotovitele dohodly na změně termínu  plnění  Smlouvy takto:  
 
1. V čl. 5 DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY   se v bodě 5.1. písm. b)   upravuje termín plnění 

takto:  
 

b) Ukončení plnění Smlouvy do 30.6.2019   

 
2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž zadavatel stavby obdrží dvě vyhotovení a 

koordinátor BOZP obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
V Třinci dne:       11.2.2019 V Olomouci dne: 28.3.2019 
 
Za koordinátora BOZP: 

 
Za zadavatele stavby: 

 
 
 
 

------------------------------- 
Jan Hrycek 

jednatel 

 
 
 
 

------------------------------- 
Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 234274

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76d90928-6e79-4d69-a963-93e02132a765

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.03.2019 10:53:58


		2019-03-28T09:54:01+0000




